- 1 -

中共烟台汽车工程职业学院委员会文件

烟汽职院党字〔2022〕22 号

———————————————————————————

关于胡海涛同志任职的通知

各系部、处室：

经研究决定：

胡海涛任烟台汽车工程职业学院团委书记。

中共烟台汽车工程职业学院委员会

                2022 年 5 月 11 日

- 2 -

  烟台汽车工程职业学院办公室      2022 年 6 月 15 日印发